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Buslinien Stadt Kempten

Tarifzone NULL | werktags Mo – Sa | ab ZUM Tarifzone NULL | So | ab ZUM

www.mona-allgaeu.de

Ringtarif

Stadtteiltarif

Haltestelle

Haltestellengrenze Ringtarif/Stadtteiltarif

Endhaltestelle

Letzte Haltestelle innerhalb der Tarifzone NULL

Anruf-Sammel-Taxi

Ringtarif

Stadtteiltarif

Haltestelle

Haltestellengrenze Ringtarif/Stadtteiltarif

Endhaltestelle

Letzte Haltestelle innerhalb der Tarifzone NULL

Anruf-Sammel-Taxi



Party machen, bis das 
Taxi Dich abholt 
Das Anruf-Sammel-Taxi – kurz AST – ist der ver-
längerte Buslinienverkehr ab 20.30 Uhr, der durch 
Taxiunternehmen abgedeckt wird.

Du erreichst die AST-Zentrale unter:

0831 /  1 25  55

Mo – Do  18.00 – 00.15 Uhr 

Fr & Sa 17.00 – 01.05 Uhr 

So  19.30 – 00.15 Uhr

WICHTIG: Du musst Dich spätestens 
30 Minuten vorher anmelden. 

Die spätestmöglichen 
Abfahrtszeiten sind: 

00.15 Uhr (So – Do) 

01.05 Uhr (Fr & Sa)

AST-Zentrale

0831 / 1 25 55
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Immenstädter-/Seitz

Klosterkirche

Haslacher Straße
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Klosterkirche

Haslacher Straße

Allgäu-Walser-Fan-Card

Mit Deiner Allgäu Walser-Fan-Card nutzt Du eine 
Vielzahl an Freizeiteinrichtungen im Allgäu belie-
big oft zu ermäßigten Preisen. 
Ob Sauna, Erlebnisbad, Bergbahn, Rodelbahn 
oder Museum – den Eintritt erhältst Du mit Deiner 
Allgäu-Walser-Fan-Card zum Spezialtarif.

Hole Dir Deine Allgäu-Walser-Fan-Card 
gegen Vorlage Deines Studentenausweises 
kostenlos im mona Kundencenter ab: 

mona Kundencenter an der ZUM 
(Zentrale Bus-Umsteigestelle Kempten) 

Albert-Wehr-Platz 1
87435 Kempten

Fahrplanauskünfte

Im Internet unter: 
www.mona-allgaeu.de/study 

Unter der Servicenummer: 
0800  /  11 54 600 

Gültigkeit 

>  im ö� entlichen Busverkehr der Städte Kemp-
ten und Kaufbeuren sowie in den Landkreisen 
Oberallgäu und Ostallgäu

>  unabhängig davon, ob Du auf dem Weg zur 
Vorlesung oder in der Freizeit unterwegs bist  

>  von Semesterbeginn bis Semesterende  
inklusive Prüfungszeit und Semesterferien 

>  Bitte beachte, dass sich Fahrpläne während 
der Ferienzeiten ändern können.

Kundencenter

mona Kundencenter an der ZUM 
(Zentrale Bus-Umsteigestelle Kempten)
Albert-Wehr-Platz 1
87435 Kempten

Servicenummer:  0800  / 11 54 600 
info@mona-allgaeu.de

www.mona-allgaeu.de

Hier im Allgäu fährst Du mit Deinem Studenten-
ausweis Bus, kannst das AST nutzen und Deine 
Freizeit vergünstigt genießen.

Oberallgäu

Ostallgäu

IMMENSTADT

KAUFBEUREN

KEMPTEN

Die AST-Linien (Anruf-Sammel-Taxi) in Kempten
AST 102 Stadtweiher � ZUM � HBF � Haubenschloss � Stadtweiher

AST 103 Eich � ZUM � HBF � Eich � Hegge � Waltenhofen � Niedersonthofen � Oberdorf

AST 109 Klinik � ZUM � HBF � ZUM � Klinik

AST 130 Ludwigstr. � HBF � ZUM � Ludwigstr. � Weidach � Sulzberg � Ottacker � Petersthal

AST 140
Kollerbach � Thingers � ZUM � HBF � ZUM � Thingers � Heiligkreuz � Wiggensbach 

� Eschach � Kreuzthal

AST 150 Rothkreuz � ZUM � HBF � ZUM � Rothkreuz � Buchenberg � Wengen � Weitnau � Isny

AST 161
Hirschdorf � ZUM � HBF � ZUM � Hirschdorf � Heising � Dietmannsried � Reicholzried                   

� Schrattenbach

AST 162 Lenzfried � Schumacherring � ZUM � HBF � ZUM � Schumacherring � Betzigau � Wildpoldsried

AST 163
St. Mang � Ludwigshöhe � Rosenau � ZUM � HBF � ZUM � Durach � Sulzberg                   

� Bodelsberg � Oy � Wertach

AST 166 HBF � ZUM � Oberwang � Hirschdorf � Krugzell � Altusried � Kimratshofen � Frauenzell

AST 171 Leubas � Ursulasried � Bühl � ZUM � HBF � ZUM � Bühl � Ursulasried � Leubas � Obergünzburg


